2.Imiona 1 24 TOMASZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 24 60080203832, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 570 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500,00 (PIĘĆSET)
ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 285000,00 (DWIEŚCIE
OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

15 18 420 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 210000 ZŁ

18 20 340 UDZIAŁÓW /SŁOWNIE: TRZYSTA CZTERDZIEŚCI/, ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ
UDZIAŁÓW 170.000 ZŁ /SŁOWNIE: STO SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

20 23 171 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 85.500 ZŁOTYCH

23 24 176 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 88.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 17 KOKOSZCZYŃSKA 

2.Imiona 15 17 IZABELA MALINA